ARES 1y REGIONE
18 W LAZIO <

DELIBERAZIONE  N. 550 peL 10 6IU. 2022

Struttura proponente: U.0.C. G.R.U.
Codice settore proponente;ﬂq/zozz

OGGETTO: Avviso Pubblico, ai sensi del D.P.R. 484/1997 e s.m.i. e del D.Lgs. 502/92 e s.m.i. per il conferimento di un incarico
quinquennale di Direttore della UOC CORES LAZIO NORD dell’ARES 118.
Integrazione delibera del 07.06.2022, n. 572, avente ad oggetto “Nomina della Commissione Esaminatrice”.

Parere del Direttore Amministrativo: Dott. Guglielmo Di Balsamo

[;&AFAVOREVOLE [J NON FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)

Firma C’)/]/{, g/L ﬂ /7)\/"\-—— Data (ﬁ/é/éj (L/

Parere del Direttore Sanitario: Dott. Antonio Ientile

ﬂ’ FAVO&/ ﬁm [J NON FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)
Firma Kltn v Data /d -G - 2o ZL

V— N

Atto trasmesso al Collegio Sindacale
13 GIU 2022

COMPILATO DALLA UOC PROPONENTE:

X non comporta impegno di spesa (] comporta impegno spesa come da tabelle sottostanti
Codice Descrizione
UOC Proponente Ufficio Ordinante GRU UOC GOVERNO RISORSE UMANE
CIG / Non soggetto a CIG
CcupP / Non soggetto a CUP
Conto Descrizione del Conto Importo Periodo di riferimento

Firma del/{oij nente Data CS / Hﬁ / i, ¥ 7
Ty fe /23T

//\

(s




Deliberazione n. 550 del1 U GIU. ZUZI - pag. 2

SIGTEMA SASHTARIC REGIONALE

ARES "57;‘ REGIONE

18 i LAZIO <
~ ,4_: "y ) *

Da compilare in caso di rec"ﬂpero da Sub-Autorizzazioni non utilizzate o utilizzate solo in parte:

Riferimento SUB Conto 1 dal quale sottrarre Descrizione del conto 1 Importo
importo

Conto 2 al quale assegnare | Descrizione del Conto 2 Importo Anno di riferimento
importo
Data Firma Proponente/Richiedente

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata
attestano che I’atto ¢ legittimo nella forma e nella sostanza ed ¢ utile per il servizio pubblico.

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Michela Cutelli

Crolala 850G | Data__ 9 l’O@ ’ Rt

Firma

Il Dirigente: Dott.ssa Luisa Mariucci

r ) ; s I
Firma ///J AN Data 9/ A / 71 7 7
U VZAE RS
A cura della UOC Contabilita e Bilancio:
D Non comporta scostamento Budget annuale (Delibera )
D Comporta scostamento Budget annuale ( Delibera )

Per Euro

Sub Autorizzazione n.

Data Firma

Foglio aggiuntivo casi particolari ( Delibera n. Regolamento atti Deliberativi ARES 118)

[ si
[] Nno




Deliberazione n. ;50 del TU G,U' 2022 pag. 3

IL DIRETTORE della UOC Governo Risorse Umane relaziona al e propone il seguente schema di

deliberazione

VISTI

PREMESSO

CONSIDERATO

RITENUTO

la Legge Regionale 3 agosto 2004, n. 9, istitutiva dell’Azienda Regionale per I'Emergenza
Sanitaria;

la deliberazione 17 dicembre 2020, n. 1021, di rivisitazione dell’Atto Aziendale dell’ARES 118,
adottato con deliberazione n. 397 del 3 luglio 2019, successivamente formalizzato con
deliberazione 16 febbraio 2021, n. 127, approvato con Determinazione Regionale della
Direzione Salute ed Integrazione Sociosanitaria 25 marzo 2021, n. G03256, e pubblicato sul
BURL Lazio n. 33 del 01/04/2021;

che, con Delibera del 7 giugno 2022, n. 572, in esito alle operazioni di sorteggio dei componenti,
nell’ambito dell’elenco nazionale nominativo dei Direttori di Struttura Complessa — disciplina
medicina e chirurgia d’accettazione ed urgenza e della disciplina di anestesia e rianimazione &
stata nominata la Commissione di valutazione dell’Avviso Pubblico, ex DPR n. 484/1997, per il
conferimento di un incarico quinquennale di Direttore della UOC Cores Lazio Nord dell’Ares 118
nel modo di seguito indicato:

Componente di diritto: dott. Domenico Antonio lentile — Direttore Sanitario ARES 118

Componenti titolari:

ZUMMO Ugo, ASL Cuneo 1, Regione Piemonte - titolare
OMAZZ| Barbara Federica, ASST Rhodense, Regione Lombardia - titolare
RUGGIANO Germana, AUSL Toscana Centro, Regione Toscana — titolare

Componenti supplenti:

CALO’ Mauro Antonio, ULSS 3 Serenissima, Regione Veneto — sostituto
MONARDO Anna, ASP Catanzaro, Regione Calabria — sostituto
ZINELLI Marcello, Azienda Ospedaliera di Parma, Regione Emilia Romagna — sostituto

Che, con il medesimo provvedimento, si & stabilito inoltre che le funzioni di segretario
verbalizzante verranno svolte dalla Dott.ssa Claudia Cursano, collaboratore amministrativo
professionale senior, quale segretario verbalizzante addetto ai lavori della Commissione di cui
trattasi.

che, al fine di garantire la celere conclusione della procedura in parola, sia in previsione della
programmazione delle ferie estive che per ogni eventuale assenza non prevedibile, si rende
necessario individuare, oltre alla dott.ssa Claudia Cursano, due ulteriori dipendenti dell’ARES
118 con funzioni di segretario verbalizzante che coadiuveranno la commissione in caso di
impedimento della titolare, come nominativamente elencati:

Gloria Laudati — Collaboratore Amministrativo;
Annamaria Abbondanza — Collaboratore Amministrativo;

pertanto di dover integrare la Commissione di Valutazione addetta all’espletamento dell’avviso
pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore della struttura complessa U.O.C. CORES
LAZIO NORD dell’ARES 118 di cui alla delibera del 07.06.2022, n. 572, individuando le Sigg.re
Gloria Laudati ed Annamaria Abbondanza, dipendenti delllARES 118 con la qualifica di
Collaboratore Amministrativo, come “segretario verbalizzante” in caso di assenza o altro
impedimento della dott.ssa Claudia Cursano;

o



Deliberazione n. S/S} O del 1 U 61U, ZUZZpag_LL

Per tutto quanto esposto in narrativa si propone al Direttore Generale:

di integrare la Commissione di Valutazione addetta all’espletamento dell’avviso pubblico per il
conferimento dell’incarico di Direttore della struttura complessa U.O.C. CORES LAZIO NORD dell’ARES 118
di cui alla delibera del 07.06.2022, n. 572, individuando le Sigg.re Gloria Laudati ed Annamaria
Abbondanza, dipendenti dell’ARES 118 con la qualifica di Collaboratore Amministrativo, come “segretario
verbalizzante” in caso di assenza o altro impedimento della dott.ssa Claudia Cursano;

Si dichiara che il presente schema di deliberazione é stato proposto dal Direttore della U.O.C. Governo Risorse
Umane, il quale, consapevole delle disposizioni di cui al d. l.vo. 165/2001 in tema di responsabilita dirigenziale,
attesta che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza &
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
dall’articolo 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di

cui all’ articolo 1, primo comma, della L. 241/90, come modificato dalla legge n. 15/2005; p
Il Direttore della U.O.C. ()ﬂve’1 ) R/is se Umane
Dott.ssa Lyisa rivcci
// Ly

Il Direttore Generale, con i poteri di cui alla deliberazione ARES 118 n. 1 del 01 agosto 2019, di presa d’atto del
Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T200 del 31.7.2019: “Nomina del Direttore Generale dell’Azienda
Regionale per 'Emergenza Sanitaria - Ares 118....” vista la relazione contenuta nella presente proposta di delibera
inoltrata dal Direttore della U.O.C Governo Risorse Umane.

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate unitamente agli atti allegati:

di integrare la Commissione di Valutazione addetta all’espletamento dell’avviso pubblico per il
conferimento dell’incarico di Direttore della struttura complessa U.O.C. CORES LAZIO NORD dell’ARES 118
di cui alla delibera del 07.06.2022, n. 572, individuando le Sigg.re Gloria Laudati ed Annamaria
Abbondanza, dipendenti dell’ARES 118 con la qualifica di Collaboratore Amministrativo, come “segretario
verbalizzante” in caso di assenza o altro impedimento della dott.ssa Claudia Cursano;

La presente deliberazione & composta di n. 5 pagine di cui n’,dallegato di complessive n. -
pagina.
Il presente atto e pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.ares118.it per 15

giorni consecutivi, ai sensi della Legge Regionale n. 45/96;

Il Direttore Generale\
dott.ssa Maria Paola Ciyadi

V2



Deliberazione n. 7/?0 del.i 0 GIU; 2022 -pag. 5

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Roma, i 4 9 61y, 2022 ?6

U.0.D. Affari Generali
% 1 Direttore
' lvia Casati

Roma, li 13 6IU, 2022

10.D. Affari Generali
il Dirattore dA l‘D’}f‘ttore

Ei\_‘ril.-;ﬂ.u,ui I_(;.\ \“ o :ﬁ ?Wd Casatl
U A7
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

vvvvvvv

La presente deliberazione ¢é stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al 13 61U, 2022

/6 D. Affari Generali
iraltbre ’Il Dlre?tore

iq-Casati

13 GIU. 2022

E’ esecutiva dal

U 0O.D. Affari Generali
g Al Direttore
"‘Do"

sa Lusa Maris .st lvm Casati




